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CALENDARIO ACTIVIDADES 

 

 

03 VIERNES: ENTRENAMIENTO FAJYDA EN

04 SABADO: COPA ESPAÑA JÚNIOR ARAGÓN EN

12 DOMINGO: ENTRENAMIENTO FAJYDA JIU JITSU

19 DOMINGO: 1º CURSO DE SUPERACIÓN TÉCNICA 1º A 3º DAN

26 DOMINGO: CAMPEONATO DE ARAGÓN JUNIOR.
 

 

16 DOMINGO: (1º FASE) JUEGOS ESCOLARES INFANTIL

23 DOMINGO: (1º FASE) JUEGOS ESCOLARES CADETE
 

 

01 DOMINGO: CAMPEONATO DE ARAGÓN DE JIU.JITSU

07 SABADO: JUEGOS ESCOLARES BENJAMÍN Y ALEVÍN HUESCA

15 DOMINGO: ENTRENAMIENTO FAJYDA AIKIDO

15 DOMINGO: JUEGOS ESCOLARES BENJAMIN Y ALEVÍN TERUEL

21-22 SÁBADO Y DOMINGO: 

ENCUENTRO INFANTIL EN HUESCA

29 DOMINGO: JUEGOS ESCOLARES BENJAMIN ZARAGOZA

Federación Aragonesa de Judo y Deportes Asociados

-Jitsu - Kendo – Wu Shu – Defensa Personal

Av. José Atarés 101, semisótano, Edificio Inaem  
50.018 ZARAGOZA    CIF- G50348598       
Tfno. 976 730 809  - Fax 976 521 905 

iL: secretaria@fajyda.es  Web: www.fajyda.es 
Cuenta bancaria para pagos e ingresos: 
ERCAJA: ES17 2085 0164 72 0330031003 

 

FEDERACIÓN SUBVENCIONADA  POR

CALENDARIO ACTIVIDADES 

FAJYDA 2020 

VIERNES: ENTRENAMIENTO FAJYDA EN BINÉFAR 

SABADO: COPA ESPAÑA JÚNIOR ARAGÓN EN BINÉFAR 

12 DOMINGO: ENTRENAMIENTO FAJYDA JIU JITSU 

19 DOMINGO: 1º CURSO DE SUPERACIÓN TÉCNICA 1º A 3º DAN 

26 DOMINGO: CAMPEONATO DE ARAGÓN JUNIOR. 

16 DOMINGO: (1º FASE) JUEGOS ESCOLARES INFANTIL 

23 DOMINGO: (1º FASE) JUEGOS ESCOLARES CADETE 

01 DOMINGO: CAMPEONATO DE ARAGÓN DE JIU.JITSU 

07 SABADO: JUEGOS ESCOLARES BENJAMÍN Y ALEVÍN HUESCA 

ENTRENAMIENTO FAJYDA AIKIDO  (CANCELADO) 

JUEGOS ESCOLARES BENJAMIN Y ALEVÍN TERUEL  (

22 SÁBADO Y DOMINGO: COPA DE ESPAÑA INFANTIL Y CADETE + 

ENCUENTRO INFANTIL EN HUESCA  (CANCELADO) 

COLARES BENJAMIN ZARAGOZA (CANCELADO)

Asociados 

Defensa Personal 

FEDERACIÓN SUBVENCIONADA  POR 

 

CALENDARIO ACTIVIDADES 

(CANCELADO) 

COPA DE ESPAÑA INFANTIL Y CADETE + 

CANCELADO)



Federación Aragonesa de Judo y Deportes

Aikido - Jiu-

 

PATROCINADORES Av. José Atarés 101, semisótano, Edificio Inaem 
50.018 ZARAGOZA    CIF
Tfno. 976 730 809  

E-maiL:
Cu

IBER

 

MAYO 

JUNIO 

JULIO 
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04 SABADO: (2º FASE) JUEGOS ESCOLARES

05 DOMINGO: (2º FASE) JUEGOS ESCOLARES

19 DOMINGO: JUEGOS ESCOLARES ALEVIN ZARAGOZA
 

 

10 DOMINGO: ENTRENAMIENTO FAJYDA JIU JITSU

17 DOMINGO: COPA DE ARAGON BENJAMI

24 DOMINGO: FIESTA DE AIKIDO

31 DOMINGO: 2º CURSO DE SUPERACION TECNICA. 1º A 4º DAN
 

 

06-07 SABADO Y DOMINGO: COPA DE ESPAÑA ABSOLUTA JACA Y JUDO CAMP

13-14 SABADO Y DOMINGO: CAMPEONATO DEARAGON POR EQUIPOS

28 DOMINGO: EXAMEN PASO DE GRADOS DE JUDO
 

 

6 al 10 JORNADAS JUDO TORRELAVEGA
 

 

23 AL 26 CONCENTRACION JUDO CAMP

ABRIL 

Federación Aragonesa de Judo y Deportes Asociados

-Jitsu - Kendo – Wu Shu – Defensa Personal
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ERCAJA: ES17 2085 0164 72 0330031003 

 

FEDERACIÓN SUBVENCIONADA  POR

SABADO: (2º FASE) JUEGOS ESCOLARES INFANTIL. 

DOMINGO: (2º FASE) JUEGOS ESCOLARES CADETE 

19 DOMINGO: JUEGOS ESCOLARES ALEVIN ZARAGOZA 

10 DOMINGO: ENTRENAMIENTO FAJYDA JIU JITSU 

17 DOMINGO: COPA DE ARAGON BENJAMIN 

24 DOMINGO: FIESTA DE AIKIDO 

31 DOMINGO: 2º CURSO DE SUPERACION TECNICA. 1º A 4º DAN 

07 SABADO Y DOMINGO: COPA DE ESPAÑA ABSOLUTA JACA Y JUDO CAMP

14 SABADO Y DOMINGO: CAMPEONATO DEARAGON POR EQUIPOS

28 DOMINGO: EXAMEN PASO DE GRADOS DE JUDO 

6 al 10 JORNADAS JUDO TORRELAVEGA 

23 AL 26 CONCENTRACION JUDO CAMP BENASQUE. 

Asociados 

Defensa Personal 

FEDERACIÓN SUBVENCIONADA  POR 

 

 

07 SABADO Y DOMINGO: COPA DE ESPAÑA ABSOLUTA JACA Y JUDO CAMP 

14 SABADO Y DOMINGO: CAMPEONATO DEARAGON POR EQUIPOS 


